                                                          П Р И Ј А В А[endnoteRef:1] [1: Задолжително да се пополнат сите полиња од пријавата СО ПЕЧАТНИ БУКВИ] 

                                          за полагање на стручен испит


Јас________________________________________________роден(а) на ____________________, 
                               (име, татково име и презиме)                                                             (датум)

во _________________,со тел. бр.______________и e-mailадреса ________________________,
               (место)

се пријавувам за полагање стручен испит во ______________ испитен рок во __________ година.
                                                                            
Во работен однос сум во ____________________________________________________________ 
	                                                                (име на ученички дом и место)

на работно место __________________________, на_______________________ наставен јазик.
		  (воспитувач/стручен соработник)

Испитот го полагам по _______________ .
                                         (првпат/вторпат)


Во прилог на оваа пријава доставувам:
	1. 
	Уверение за завршен приправнички стаж во ученички дом;

	2. 
	Мислење од менторот за работата на приправникот во текот на приправничкиот стаж;

	3. 
	Мислење од највисокиот стручен орган на ученичкиот дом во кое е вработен приправникот за неговата воспитно-образовна работа;

	4. 
	Домашна писмена работа (во два примерока);

	5. 
	Извештај од Фондот за пензиско и инвалидско осигурување на Република Северна Македонија за остварен работен стаж на приправникот од една календарска година;

	6. 
	Диплома или Уверение за завршено соодветно образование (заверена на нотар);

	7. 
	[bookmark: _GoBack]Уверение за здобиена педагошко-психолошка и методска подготовка здобиено на акредитирана високообразовна установа, односно Уверение за здобиена дефектолошка, педагошко-психолошка и методска подготовка здобиено на акредитирана високообразовна установа  (заверено на нотар)

	8. 
	Оргинал  уплатницата за уплатените средства за полагање на стручен испит.



___________________________
			                                                          (потпис на подносителот )

